بازار ســرمایه با پتانســیل بالقوه و بالفعل شرکت بیشتر آشنا شدند و قطعا می توان امیدوار بود این شرکت

همچون گذشته نقش مؤثری در بازار سرمایه کشور ایفا نماید.

باتوجهبهتدوینسندچشماندازگلگهر۲۰3۰نظرتاندربارهتدویناینسندچیستوگلگهر۲۰3۰را

چگونهمیبینید؟

از آنجایی که شــرکت گل گهر بنا دارد برنامه ای جدید در افق ســال ۱40۸ خورشیدی و ۲0۳0 میلادی تنظیم

نماید، مهمترین اولویت ما در تدوین این برنامه جدید، سرمایه گذاری سود ناشی از عملکرد شرکت گل گهر

و شرکت های منطقه که گل گهر در آنها سهام دارد از جمله؛ گل گهر، گهر زمین، توسعه آهن و فولاد گل گهر،

جهان فولاد و ..... در راستای رشد و رونق اقتصادی و اشتغال زایی در منطقه، استان و خارج از استان است.